

Revisionsberättelse 2023
Till årsmötet i Föreningen Knapptryckarna
Organisationsnummer 802536-9946

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Styrelsen ansvarar för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild av hur styrelsearbetet bedrivits under året och vilka aktiviteter som genomförts. Då medlem av föreningen genom dom har upphävt flertalet av de beslut som tas under årsmöte den 12 mars 2023 samt under extra årsmöte den 31 mars 2023 lutar sig styrelsen tills vidare på de beslut som är tagna vid föreningens årsmöte den 30 mars 2022.

Revisorernas ansvar

Revisorernas ansvar är att uttala sig om balansräkningen är riktig samt ett uttalande om styrelsens förvaltning av verksamheten. Till revisor valdes den 30 mars 2022 SamRev revisionsbyrå medan Anneli Söderman valdes till revisorsuppleant. SamRev revisionsbyrå avsade sig sitt uppdrag under 2023 på grund av personliga skäl och revisorsuppleanten Anneli Söderman har därefter agerat såsom ensam revisor för föreningen.

Föreningens revisor har utfört revisionen enligt god revisionssed. Jag har gått igenom verifikationer, bankutdrag samt resultat- och balansräkning. Även styrelseprotokoll, medlemsförteckning och föreningens stadgar har gått igenom.

Uttalande om resultat- och balansräkningen

Dessa är riktiga och överensstämmer med verifikationer och bankutdrag.

Som revisor tillstyrker jag att årsmötet fastställer resultat- och balansräkning.

Uttalande och styrelsens förvaltning

Då styrelsen varit upptagen i myndighetsärenden i Nacka Tingsrätt under 2023 och 2024, har ordinarie styrelseverksamhet varit mycket ringa. Dessa myndighetsärenden är pågående vilket gör det närmast omöjligt för mig som revisor att kommentera pågående hantering. Revisor föreslår att min revision av styrelsens förvaltning läggs fram när ovan påtalat myndighetsärende är avslutat.

Som revisor tillstyrker jag att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskaps-, tillika verksamhetsåret 2023.

Tyresö 2024-09-01



Anneli Söderman

Revisor, suppleant med inträde 2023